

روی میز خبر

مهلت ثبت نام کنکور ۹۴ تمدید نمی‌شود

شهروند | براساس برنامه زمانی اعلام شده ثبت نام برای شرکت در آزمون سراسری سال ۹۴، از ۱۸ روز یکشنبه ۱۹ بهمن ۹۳ تا طریق شبکه اینترنتی سازمان سنجش آغاز و با مهلت تمدید شده، ساعت ۲۴ روز شنبه دوم اسفندماه ۹۳ پایان می‌پذیرد.

حسین توکلی، مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور با اعلام این مطلب گفت: مدت ثبت نام آزمون سراسری سال ۹۴ پس از ساعت ۲۴ شنبه دوم اسفندماه ۹۳ تمدید نخواهد شد.

او گفت: همه داوطلبان از جمله داوطلبان علاقه‌مند به شرکت در گزینش رشته‌های تحصیلی با آزمون دانشگاه آزاد اسلامی، که تا کنون جهت ثبت نام در آزمون سراسری ۹۴ اقدام نکرده‌اند، ضرورت دارد تا در این مدت باقی مانده با مراجعه به سایت سازمان سنجش و آموزش کشور و مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام در صورت واجد شرایط بودن حداکثر تا ساعت ۲۴ روز شنبه ۲ اسفندماه نسبت به ثبت نام براساس دستورالعمل‌ها اقدام کنند. توکلی افزود: همچنین مهلت ویرایش اطلاعات داوطلبان نیز تا ساعت ۲۴ روز شنبه دوم اسفندماه ۹۳ پایان می‌پذیرد. مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور ضمن بیان این که تمام شرایط و ضوابط آزمون سراسری ۹۴ همانند سال ۹۳ است و تنها تاریخ برگزاری آزمون تغییر کرده است، عنوان کرد: آزمون سراسری سال‌های گذشته در ۳ روز برگزار می‌گردید اما آزمون سال ۹۴ به‌دلیل فرارسیدن مساه مساکرک رمضان در خردادماه و در روزهای ۲۱ و ۲۲ برگزار خواهد شد.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران هشدار داد فعالیت مکان‌شن و ماسه منطقه ۱۸، تهران را تبدیل به اهواز می‌کند

شهروند | رئیس شورای اسلامی شهر تهران با تأکید بر این که کارخانه شن و ماسه منطقه ۱۸ باید ۲۰ سال پیش فعالیتش متوقف می‌شد، گفت: فعالیت این مجموعه تهران را تبدیل به اهوازی می‌کند.

به گزارش فارس، مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران در حاشیه بازدید از پروژه‌های در حال اجرای منطقه ۱۸ تهران، گفت: فعالیت کارخانه شن و ماسه این منطقه فضاهای خطرناکی را به وجود آورده، با این که کارخانه باید از ۲۰سال پیش فعالیتش به اتمام می‌رسید چرا که به عمق قرار داد خود در این کارخانه رسیده است. چمران ادامه داد: «با این وجود این کارخانه همچنان به فعالیت‌های خود ادامه می‌دهد که این فعالیت‌ها علاوه بر هم‌زدن ژئودزی خاک، بر بزرگ‌دهای بسیار خطرناکی رانیز به وجود آورده تا تهران شبیه اهواز شده است با این کارخانه تعطیل شود.» به گفته رئیس شورای شهر تهران، امروزه فعالیت این مجموعه فضای زندگی ۱۰ میلیون شهروند تهرانی را به خطر انداخته با این که شن و ماسه این کارخانه قابل استفاده در ساختمان‌سازی نیست چرا که در داخل بتون سایش پیدا می‌کند. «ما انتظار داریم این کارخانه هر چه زودتر تعطیل شود که امیدواریم قوه قضائیه نیز در این زمینه اقدامات لازم را انجام دهد.»

وزیر بهداشت: با کمک هلال احمر مشکل کمبود دارو حل می‌شود

شهروند | وزیر بهداشت می‌گوید: «تا پایان سال با کمک جمعیت هلال احمر مشکل کمبود برخی داروها در بازار رفع می‌شود و این قبیل داروها را در دسترس مردم قرار می‌دهیم.»

وزیر بهداشت در توضیح بیشتر به کمبودهای دارویی اشاره می‌کند: «دربرابر کمبود برخی داروها در داروخانه‌ها، دچار تناقضی شدیم و آن این که واردات دارو زیر در همین است و این اتفاق وجود دارد که واردات دارو باید کاهش یابد که ما هم قبول داریم ما این کاهش نباید به قیمت کمبود در بازار باشد.» به گفته او، اکنون اقلام داروهای که ممکن است کمتر در دسترس مردم باشد زیر ۵۰ قلم است، اگرچه سازمان غذا و دارو آن را زیر ۳۰ قلم اعلام کرده اما همین تعداد هم قابل قبول نیست. وزیر بهداشت در ادامه به دستاوردهای سفر اخیرش به عراق اشاره می‌کند. «بخش مهمی از مذاکرات در زمینه ایجاد دانشگاه‌های ایرانی در خاک عراق و آموزش دانشجویان و دانش آموزان عراقی در حوزه پزشکی در ایران بود و عراقی‌ها از این موضوع استقبال کردند. ثبت داروهای ایرانی در عراق و ساخت کارخانه‌هایی با منشأ ایرانی آغاز شده با این که در سفر اخیر نمایشگاهی که بیشتر به تجهیزات پزشکی وارد و اختصاص داشت برپا بود و نشان می‌داد عراق نیازمند استفاده از توان و دانش شرکت‌های دارویی ایرانی است.»

وزیر بهداشت در سربار پرداختن به موضوع ریزگردها در سفر به عراق نیز می‌گوید: «تفاهمنامه میان عراق و ایران درباره ریزگردها امضا شد اما مشکل فقط عراق نیست بلکه عربستان، کویت، یمن و بخشی از آفریقایین در ایجادمشکل ریزگردها نقش دارند.» به گفته هاشمی، با اولویت‌هایی که در عراق وجود دارد مانند اولویت‌های امنیتی، مشکلات غذا، دارو، برق و جاده، شاید اولویت‌های مسأله ریزگردها نباشد. «اگرچه استان‌هایی مانند نخبو کر بلاشروع به ایجاد پوشش گیاهی کرده‌اند اما به تدریج با واقع‌بینی و استفاده از روش‌های علمی، همکاری منطقه‌ای و به لطف بارش‌های الهی این مشکل حل می‌شود.»

شهروند | درحالی‌که رکود حاکم بر بازار مسکن، فروش تراکم در تهران را کاهش داده اما ساخت‌وسازها در تهران ادامه داد، اعضای شورای شهر تهران می‌گویند بسیاری از ساخت و سازهایی که این روزها در تهران شروع می‌شود با مجوزهایی است که سال‌ها پیش صادر شده است. سخنگوی کمیسیون نظارت و حقوقی شهروا می‌گوید که دست کم ۶هزار میلیارد تومان مجوز ساخت به ارزش پول امروز در اختیار مالکان است که هنوز ساخته نشده‌است.

این که در تهران چه مقدار تراکم فروخته شده و می‌شود موضوعی است که همواره موردبحث است. آمارهایی از سوی شهروا و شهرداری تهران درباره فروش تراکم در پایتخت منتشر می‌شود، اما روند ساخت و سازها، بلندمرتبه‌سازی و تجاری‌سازی در تهران با چنان سرعتی پیش می‌رود که کارشناسان شهری اغلب می‌گویند این آمارها واقعی نیست و از آ آینده تهران متراکم با جمعیتی فزاینده و رو به افزایش اعلام نگرانی می‌کنند. دیروز هم حسین هاشمی، استاندار تهران از افزایش شدیدفروش تراکم در تهران انتقاد کرد و گفت که در سال‌های اخیر فروش تراکم در تهران شدت گرفته‌است.

استاندار تهران به ایسنا گفت: «افزایش ساخت‌وسازها طی چند سال اخیر به جهت کسب درآمد‌های بیشتر صورت گرفته و روند فروش تراکم به شدت رو به صعود رفته است با این روند متراکم شدن تهران گاهی به این مشکل فکر می‌کنم که اگر سرعت باد در تهران دو کیلومتر در ساعت باشد این میزان یاد چگونه می‌تواند از میان این ساختمان‌های بلندعبور کندو هوای شهر تازه کند؟»

لایحه بودجه سال ۹۴ شهرداری تهران در حال حاضر در دستور کار شورای شهر تهران است. براساس آخرین اطلاعات اعضای شورا می‌گویند که در بودجه سال آینده میزان درآمد‌های پایدار شهرداری تهران به ۲۰ درصد افزایش یافته اما همچنان ۸۰ درصد منبع درآمد شهرداری تهران از محل درآمد‌های ناپایدار از جمله فروش تراکم است. مطابق آنچه در لایحه بودجه شهرداری تهران ارایه شده از حدود ۱۷ هزار میلیارد بودجه شهرداری تهران در سال آینده، ۷هزار میلیارد آن از محل فروش تراکم تأمین می‌شود به گفته «محمدمهدی تندگویان»، عضو کمیسیون سراسری و معماری شورای شهر تهران در سال ۹۴ بودجه همچنان بیشتر بودجه شهرداری تهران از فروش تراکم حاصل می‌شود.

او گفت: «البته شهروای شهر تهران موفق فروش تراکم و اخذ درآمد بیشتر از صدور پروانه ساخت‌وساز نبوده نیست ولی این روند یعنی انکای شهرداری به درآمد ناشی از صدور پروانه ساخت و به اصطلاح فروش تراکم مشکلی است که باید به صورت تدریجی و پلکانی اصلاح شود.امسال پس داشتیم که درآمدهای شهرداری بیشتر به سمت درآمد‌های پایدار سوق پیدا کند.» به گفته تندگویان، یکی از دلایلی که باعث شده همچنان شهرداری تهران وابسته به فروش در آمد ناشی از تراکم باشد این است که دولت تعهدات مالی‌اش را در قبال شهرداری به موقع انجام نمی‌دهد و در چنین شرایطی راهی نمی‌ماند جز این که در آمد برای اداره امور تهران از محل صدور پروانه ساخت و سایر منابع مشابه تأمین شود.

درآمدزایی شهرداری تهران از محل فروش تراکم، بحث دیروز و امروز نیست، از اواخر دهه ۶۰ زمانی که بحث خودمختاری شهرداری‌ها مطرح شد و هم‌زمان ساخت‌وسازها به سبک جدید و بلندمرتبه‌سازی در

شهروند

شهروند از وضع فروش تراکم در تهران گزارش می‌دهد

۶هزار میلیارد تومان پروانه ساخت در دست مالکان

۷۰درصد ساخت و سازهای تهران طبق پروانه ساخت انجام نمی‌شود



محسن ایسنا

● **استاندار تهران:** فروش تراکم در تهران افزایش یافته است و نمی‌توان نظارتی بر قیمت مسکن داشت

● **محسن بیرهادی:** افزایش ساخت‌وسازها، ناشی از مجوزهایی است که در سال‌های گذشته صادر شده اما هنوز اجرا نشده است

● **محمدمهدی تندگویان:** یکی از دلایلی که باعث شده همچنان شهرداری تهران وابسته به فروش در آمد ناشی از تراکم باشد این است که دولت تعهدات مالی‌اش را در قبال شهرداری به موقع انجام نمی‌دهد

● **غلامرضا انصاری:** تراکم‌فروشی یعنی شهر را به قیمت امروز بفروشید اما به قیمت ۱۰ سال بعد به آن خدمات بدهید

شهروند

ندارد اگر به شهرداری باشد که علاقه‌مند است تراکم بیشتر بفروشد چون درآمد بیشتری به دست می‌آورد آنچه میزان صدور پروانه ساخت را کم کرده

ساخت بی‌توجه به معیارهایی مثل جمعیت‌پذیری تهران ادامه پیدا کرد. حالا اما نگرانی‌ها درباره خطر تراکم‌فروشی برای آینده تهران جدی‌تر از هر زمان دیگری شده است. این روزها آمار فروش تراکم در تهران به دلیل رکود بازار مسکن رو به کاهش گناشته است. براساس اطلاعاتی که «شهروند» از کمیسیون برنامه و بودجه شهروا کسب کرده، در سال ۹۲ در تهران ۴۵ میلیون مترمربع تراکم فروخته شد که در تهران دست‌کم حدود ۶هزار میلیارد تومان تراکم فروخته شده است. این مجوزها را اختیار مالکان است و ما وقتی درباره بحث تراکم و متراکم شدن تهران در سال‌های گذشته صادر شده اما هنوز ساخته نشده‌است. این مجوزها با اختیار مالکان است و ما وقتی درباره بحث تراکم و متراکم شدن تهران در سال‌های گذشته صادر شده اما هنوز ساخته نشده‌است. این مجوزها را اختیار مالکان است. براساس اطلاعاتی که «شهروند» از کمیسیون برنامه و بودجه شهروا کسب کرده، در سال ۹۲ در تهران ۴۵ میلیون مترمربع تراکم فروخته شد که در تهران دست‌کم حدود ۶هزار میلیارد تومان تراکم فروخته شده است. این مجوزها را اختیار مالکان است. براساس اطلاعاتی که «شهروند» از کمیسیون برنامه و بودجه شهروا کسب کرده، در سال ۹۲ در تهران ۴۵ میلیون مترمربع تراکم فروخته شد که در تهران دست‌کم حدود ۶هزار میلیارد تومان تراکم فروخته شده است. در لایحه بودجه

شهرداری پیش‌بینی شده است که میزان فروش تراکم و اخذ درآمد بیشتر از صدور پروانه ساخت‌وساز نبوده نیست ولی این روند یعنی انکای شهرداری به درآمد ناشی از صدور پروانه ساخت و به اصطلاح فروش تراکم مشکلی است که باید به صورت تدریجی و پلکانی اصلاح شود.امسال پس داشتیم که درآمدهای شهرداری بیشتر به سمت درآمد‌های پایدار سوق پیدا کند.» به گفته تندگویان، یکی از دلایلی که باعث شده همچنان شهرداری تهران وابسته به فروش در آمد ناشی از تراکم باشد این است که دولت تعهدات مالی‌اش را در قبال شهرداری به موقع انجام نمی‌دهد و در چنین شرایطی راهی نمی‌ماند جز این که در آمد برای اداره امور تهران از محل صدور پروانه ساخت و سایر منابع مشابه تأمین شود.

درآمدزایی شهرداری تهران از محل فروش تراکم، بحث دیروز و امروز نیست، از اواخر دهه ۶۰ زمانی که بحث خودمختاری شهرداری‌ها مطرح شد و هم‌زمان ساخت‌وسازها به سبک جدید و بلندمرتبه‌سازی در

تهران به راه افتاد، به تدریج فروش تراکم و کسب درآمد محل صدور پروانه ساخت منبع اصلی درآمد شهرداری تهران شد و در تهران هم فرآیند صدور پروانه ساخت بی‌توجه به معیارهایی مثل جمعیت‌پذیری تهران ادامه پیدا کرد. حالا اما نگرانی‌ها درباره خطر تراکم‌فروشی برای آینده تهران جدی‌تر از هر زمان دیگری شده است. این مجوزها را اختیار مالکان است. براساس اطلاعاتی که «شهروند» از کمیسیون برنامه و بودجه شهروا کسب کرده، در سال ۹۲ در تهران ۴۵ میلیون مترمربع تراکم فروخته شد که در تهران دست‌کم حدود ۶هزار میلیارد تومان تراکم فروخته شده است. در لایحه بودجه

شهروند

تمرکز نقدینگی در حوزه مسکن و ساخت‌وساز

انتقاد ریگی است که انصاری به بحث تراکم‌فروشی در تهران وارد می‌کند و می‌گوید: «اقتصاد را در همه کشورها متعادل می‌کنند و منابع مالی را در پروژه‌ها و حوزه‌های مختلف توزیع می‌کنند اما در ایران بخش عمده نقدینگی هم به حوزه مسکن می‌آید و این بخش صنعت و تولید را تحت تأثیر منفی قرار می‌دهد.»

این گروه که این عضو شورای شهر تهران می‌گوید، در سال ۹۴ همچنان ۸۰درصد درآمد شهرداری تهران از منبع درآمد‌های ناپایدار است. با همه این‌ها به گفته‌او می‌توان با شفاف‌سازی درآمد‌ها و نظارت‌های بیشتر شرایط را به سمتی پیش برد که در هر سال از سهم درآمد‌های ناپایدار کاسته شود. او تأکید کرد که در بودجه سال ۹۴ شهرداری سهم درآمد‌های پایدار افزایش ۱۰ درصدی نسبت به سال ۹۲ نشان می‌دهد که کمیسیون ماده ۱۰۰ هم انتقاد کرد و گفت: «یکی از مشکلاتی که ما امروز در تهران داریم این است که بالای ۷۰درصد ساخت‌وسازها طبق مجوز انجام نمی‌شود یعنی مالک ساختمان مجوز می‌گیرد اما

طبق مجوزش نمی‌سازد و بعد می‌رود کمیسیون ماده ۱۰۰ و جریمه می‌شود و این روندی است که اگرچه درآمداست برای شهرداری‌ها اما شهر را در آینده دچار مشکل می‌کند و ما با این روند در شورا موافق نیستیم.»

این عضو شهروا از فعال نبودن سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی کسب درآمد انتقاد کرد و گفت: «یکی از دلایلی که شهرداری همچنان به کسب درآمد از طریق فروش تراکم وابسته است این است که این سازمان موفق عمل نکرده است و درحال حاضر یکی از ضعیف‌ترین قسمت‌ها در مناطق همین قسمت است درحالی‌که باید از همه قسمت‌ها فعال‌تر و پویاتر باشد.»

از سوی دیگر آن‌طور که پیرهادی می‌گوید، مجموعه مدیریت شهری در تهران به دلیل انکای به درآمد پروانه ساخت عملاً خود را از مذاکره و ارتباط‌گیری با دولت و مجلس بی‌نیاز دیده و تهران ننانوسته برای پروژه‌های بزرگ شهری از دولت و مجلس اعتبار بگیرند او ادامه داد: «نتیجه این روند این شده که مجلس و دولت در خصوص مصوبات خوب و گرگ‌گشا برای درآمد‌های پایدار شهرداری‌ها کم‌کاری، عدم‌وای انگیزه هستند.»

به گفته سخنگوی کمیسیون حقوقی و نظارت شهروا جدا از تراکم کاربری‌های مسکونی یکی از مسائل نگران‌کننده در تهران مجوزهایی است که برای ساخت مراکز تجاری عظیم صادر شده است و آمار بالایی دارد.

● **غلامرضا انصاری:** تراکم‌فروشی یعنی شهر را به قیمت امروز بفروشید اما به قیمت ۱۰ سال بعد به آن خدمات بدهید

تهران به راه افتاد، به تدریج فروش تراکم و کسب درآمد محل صدور پروانه ساخت منبع اصلی درآمد شهرداری تهران شد و در تهران هم فرآیند صدور پروانه ساخت بی‌توجه به معیارهایی مثل جمعیت‌پذیری تهران ادامه پیدا کرد. حالا اما نگرانی‌ها درباره خطر تراکم‌فروشی برای آینده تهران جدی‌تر از هر زمان دیگری شده است. این مجوزها را اختیار مالکان است و ما وقتی درباره بحث تراکم و متراکم شدن تهران در سال‌های گذشته صادر شده اما هنوز ساخته نشده‌است. این مجوزها با اختیار مالکان است. براساس اطلاعاتی که «شهروند» از کمیسیون برنامه و بودجه شهروا کسب کرده، در سال ۹۲ در تهران ۴۵ میلیون مترمربع تراکم فروخته شد که در تهران دست‌کم حدود ۶هزار میلیارد تومان تراکم فروخته شده است. در لایحه بودجه

تهران به راه افتاد، به تدریج فروش تراکم و کسب درآمد محل صدور پروانه ساخت منبع اصلی درآمد شهرداری تهران شد و در تهران هم فرآیند صدور پروانه ساخت بی‌توجه به معیارهایی مثل جمعیت‌پذیری تهران ادامه پیدا کرد. حالا اما نگرانی‌ها درباره خطر تراکم‌فروشی برای آینده تهران جدی‌تر از هر زمان دیگری شده است. این مجوزها را اختیار مالکان است و ما وقتی درباره بحث تراکم و متراکم شدن تهران در سال‌های گذشته صادر شده اما هنوز ساخته نشده‌است. این مجوزها را اختیار مالکان است. براساس اطلاعاتی که «شهروند» از کمیسیون برنامه و بودجه شهروا کسب کرده، در سال ۹۲ در تهران ۴۵ میلیون مترمربع تراکم فروخته شد که در تهران دست‌کم حدود ۶هزار میلیارد تومان تراکم فروخته شده است. در لایحه بودجه

تمرکز نقدینگی در حوزه مسکن و ساخت‌وساز انتقاد ریگی است که انصاری به بحث تراکم‌فروشی در تهران وارد می‌کند و می‌گوید: «اقتصاد را در همه کشورها متعادل می‌کنند و منابع مالی را در پروژه‌ها و حوزه‌های مختلف توزیع می‌کنند اما در ایران بخش عمده نقدینگی هم به حوزه مسکن می‌آید و این بخش صنعت و تولید را تحت تأثیر منفی قرار می‌دهد.»

این گروه که این عضو شورای شهر تهران می‌گوید، در سال ۹۴ همچنان ۸۰درصد درآمد شهرداری تهران از منبع درآمد‌های ناپایدار است. با همه این‌ها به گفته‌او می‌توان با شفاف‌سازی درآمد‌ها و نظارت‌های بیشتر شرایط را به سمتی پیش برد که در هر سال از سهم درآمد‌های ناپایدار کاسته شود. او تأکید کرد که در بودجه سال ۹۴ شهرداری سهم درآمد‌های پایدار افزایش ۱۰ درصدی نسبت به سال ۹۲ نشان می‌دهد که کمیسیون ماده ۱۰۰ هم انتقاد کرد و گفت: «یکی از مشکلاتی که ما امروز در تهران داریم این است که بالای ۷۰درصد ساخت‌وسازها طبق مجوز انجام نمی‌شود یعنی مالک ساختمان مجوز می‌گیرد اما

مدیر کل پیش‌بینی وهشدار سازمان هواشناسی کشور

دمای ۱۴ استان کشور زیر صفر می‌شود

مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی کشور با بیان این که طی سه روز آینده دریای خزر، موج و طوفانی خواهد بود، ادامه داد: از امروز نیمه شرقی خلیج فارس، دریای عمان و از روزهای شنبه و یکشنبه خلیج فارس، دریای عمان و تنگه هرمز و در روز دوشنبه خلیج فارس موج خواهد بود.

او اضافه کرد: برای مناطق شرقی کشور طی روز شنبه به سبب وزش باد شدید بروز گرد و خاک در برخی نقاط دور از انتظار نخواهد بود.

وظیفه درباره وضع آب و هوای پایتخت در روز شنبه نیز گفت: دوم اسفند آسمان تهران طیفه احد وظیفه به ایسنا گفت: براساس نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی در روز جمعه به‌جز مناطقی از جنوب‌شرق در سایر استان‌ها بارش باران و در مناطق سردسیر و کوهستانی بارش برف خواهد بود. شدت آن نیز در روز شنبه ۸ درجه بالای صفر و صفر خواهد بود.

مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی کشور همچنین اعلام کرد که در روز شنبه حداقل دمای ۱۴ استان کشور به زیر صفر خواهد رفت که از این میان زنجان و اردبیل به ترتیب با حداقل دمای منفی ۹ و منفی ۸ درجه سانتیگراد کم‌سردترین استان‌های کشور خواهند بود. او ادامه داد: استان‌های هرمزگان، سیستان و بلوچستان و بوشهر نیز با حداکثر دمای ۲۵، ۲۸ و ۲۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین استان‌های کشور در روز شنبه خواهند بود.

روی خط خبر

فلافل و سمبوسه، خیار شور و انواع پیراشکی؛ ممنوع

فارس ایست مواد غذایی غیر مجاز که عرضه آنها در بوفه مدارس ممنوع است، اعلام شد. با توجه به واگذاری نظارت بر امور اجرایی و مدیریت بوفه‌های مدارس در سطح کشور به سازمان دانش آموزی، لیست مواد غذایی غیر مجاز در بوفه‌های مدارس براساس پایگاه‌تقدیه سالم اعلام شد.

بر این اساس عرضه «فرآورده‌های غلات مجیم شده با هر نام تجاری و انواع چیپس‌ها»، «نوع یخمک»، «شوشابه‌های گازدار و مالت‌شعیر»، «دوغ گازدار»، «داماس‌های حاوی مواد قندی» و «سوسیس، کالباس و تمام فرآورده‌هایی که در آنها سوسیس و کالباس وجود دارد» در بوفه مدارس ممنوع است. همچنین «نوع همبرگرهای بدون بسته‌بندی و فاقد مجوزهای بهداشتی»، «نوع سالاد لوبه»، «نوع لانشک و الو و آلوجه فاقد شرایط بهداشتی»، «آبنبات‌هایی که به سطح دندان می‌چسبند»، «نوع آب میوه‌هایی که دارای قند افزوده هستند»، «فلافل و سمبوسه»، «نوع اشتروزل»، «عشای یخی»، «پاستیل»، «خیارشور و انواع سس‌ها» و عرضه و فروش «نوع پیراشکی و دونات» در بوفه مدارس غیر مجاز و ممنوع است.

مدیر عامل شرکت بهره‌بردار مترو تهران خبر داد

فعالیت شبانه‌روزی مترو در شب جمعه آخر سال

ایسنا | مدیر عامل شرکت بهره‌بردار مترو تهران از فعالیت شبانه‌روزی مترو در شب جمعه آخر سال خبر داد. او گفت: «کاهش هدوی مترو و افزایش تعداد قطارها و جابه‌جایی در خطوط انجام می‌شود و به هیچ‌عنوان با توقف نکردن قطارها در برخی ایستگاه‌ها زمان هدوی ر کاهش نمی‌دهیم.»

محسن نایبی در خصوص تمهیدات مترو تهران برای ایام پایانی سال گفت: «استقرار از پهار و طرح‌های ویژه این ایام در مترو تهران خیلی زودتر از دستگه‌های خدمت‌رسان دیگر آغاز می‌شود. با توجه به نیاز شهروندان تهرانی در استفاده از مترو برای خرید ایام سال برخی تمهیدات و تسهیلات برای این ایام در جهت رفاه شهروندان در نظر گرفته‌ایم.» او ادامه داد: «عده‌ای از مردم تهران در طول سال کمتر مسافر مترو هستند اما در ایام پایانی سال از مترو استفاده می‌کنند می‌همین اساس میزان مسافر در ایام پایانی سال به‌طور قابل ملاحظه‌ای افزایش پیدا می‌کند، به‌ویژه در خطوط منتهی به بازار و مراکز خرید که همه همکاران در شرکت بهره‌بردار مترو تهران همه توان خود را گذاشته‌اند تا در این ایام خدمات و تسهیلات مناسبی به شهروندان ارائه شود.» نایبی گفت: «پنجشنبه آخر سال و یک پنجشنبه قبل از آن ساعت کاری مترو در خط یک تا ساعت ۲۴ افزایش می‌یابد و همکاران ما بیش از گذشته در ایستگاه‌ها و سکوها آماده خدمت‌رسانی به مسافران خواهند بود.»

مدیرعامل شرکت بهره‌بردار مترو تهران از استقرار نظارت‌های امنادی در ایستگاه‌ها در ایام پایانی سال خبر داد: «این تم‌ها در ایستگاه‌ها مستقر می‌شوند تا با ای رفیع عبی‌های احتمالی در ایستگاه‌ها آمادگی لازم را داشته باشیم.»

واکسینه شدن ۲۰۰ قلابه‌سگ در درکه

مهر | مدیرعامل شرکت مسلماندهی صنایع و مشاغل شهرداری تهران از واکسیناسیون ۲۰۰ قلابه‌سگ در منطقه کوهستانی در که ونصب قلابه‌های مجهز به سیستم GPS روی این سگ‌ها خبر داد.

رضا قدیمی در حاشیه اجرای طرح مشترک واکسیناسیون و درمان سگ‌های محصوده کوهستان که در منطقه در که انجام شد، با بیان این که ادامه این طرح در دریند و سایر کوهپایه‌های شهر تهران ورود در مها دامه خواهد یافت، گفت: فاز اول این طرح در کوهستان در که تا پلنگچال انجام شد و در طول یک‌هفته ۲۰۰ قلابه‌سگ زنده‌گیری و بعد از این زمان کارهای درمانی و قلابه خوردن سگ‌ها با پشت‌گشت دوباره آنها به طبیعت و رهاسازی انجام شد. او با اشاره به این که یکی از مهم‌ترین شاخص‌های طرح واکسیناسیون و درمان سگ‌ها در محصوده کوهستان نصب قلابه‌های مجهز به سیستم بر گردن GPS آنهاست، افزود: در این اسل، سگ‌هایی که در دوره‌های بعدی نیاز به درمان تکمیلی داشته باشند به راحتی شناسایی شده‌و به کلینیک‌های دامپزشکی داخل شهر ارجاع می‌شوند. قدیمی درباره این که اگر بتوانیم غذای سگ‌ها را در زیستگاه‌های طبیعی فراهم کنیم دیگر در فصل سرما و یخبندان شاهد حضور آنها در سطح شهر نخواهیم بود و مجبور به اجرای عملیات زنده‌گیری سگ‌ها در داخل شهر نیستیم، یاد آور شد: براساس این رویکرد، در نظر داریم تا در سراسر اسفندماه یح تا آوردن غذای سگ‌ها به زیستگاه‌های طبیعی، ای‌گیری کنیم. البته این طرح توسط مردم و با حمایت و آموزش سمن‌ها در کنار شهرداری انجام می‌شود. مدیر عامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهرداری تهران از اجرای فاز بعدی این طرح در هفته آینده در دریند خبر داد.

او درباره نشان قلابه زرد برای سگ‌ها و شناسایی آنها توسط مردم گفت: این رنگ طرحی مشترک از سوی ما و NGO‌های مرتبط بود که نصب GPS به قلابه‌ها، قابلیت استفاده برای دوره‌های بعدی و کنترل جمعیت و سایر کار‌های درمانی را نیز در سی خواهد داشت. همچنین حضور ۲۰ دامپزشک از سمن‌ها به‌صورت رایگان در این طرح از شاخص‌های دیگر بوده که این دامپزشکان اعلام آمادگی برای درمان‌های بعدی رانیز داشته‌اند.